
Россия 
Республика Алтай 

Совет депутатов 
Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактын 
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать восьмой сессии Совета депутатов третьего созыва

«J - f» 2017 г. с. Усть-Кан № 28-

О внесении изменений в Решение Совета 
депутатов МО «Усть-Канский район» 
от 29 ноября 2011 года № 23-173 «Об утверждении 
Положения о контрольно-счетной палате муниципального 
образования «Усть-Канский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-03 "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом 
Республики Алтай от 18.04.2008 N 26-РЗ "О муниципальной службе в Республике Алтай", 
Совет депутатов Усть-Канского района (аймака), РЕШИЛ:

1. Статью 22 Положения о контрольно-счетной палате муниципального 
образования «Усть-Канский район», принятый Решением Совета депутатов Муниципального 
образования “Усть-Канский район” от 29 ноября 2011 г. № 23-173, изложить в новой редакции:

«Статья 22 Материальное обеспечение Контрольно-счетной палаты
Денежное вознаграждение Председателя Контрольно-счетной палаты 

устанавливается нормативно-правовым актом представительного органа муниципального 
образования «Усть-Канский район».»

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 
Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.




